# 重庆川仪自动化股份有限公司 关于控股股东拟转让公司部分股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 责任。

#### 重要内容提示:

- 为实施国有资源整合,进一步优化上市公司股权结构和治理结构,促 进持续发展,中国四联仪器仪表集团有限公司拟将其持有的川仪股份 1.817 万股(占公司总股本的 4.6%, 目前处于限售状态)通过非公开协议转让方式 转让给重庆市国有资产监督管理委员会下属国有独资公司重庆市水务资产经 营有限公司,本次转让双方均受重庆市国有资产监督管理委员会控制,本次协 议转让不涉及要约收购。
  - 本次协议转让后,公司控股股东、实际控制人均不会发生变更。
  - 本次股份转让尚需获得重庆市国有资产监督管理委员会的批准。
- 本次协议转让需上海证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登 记结算有限公司上海分公司办理股份过户手续。

# 一、本次协议转让的基本情况

重庆川仪自动化股份有限公司(以下简称"公司"或"川仪股份") 于 2019年6月27日收到公司控股股东中国四联仪器仪表集团有限公司(以下简 称"四联集团") 通知,获悉为实施国有资源整合,进一步优化上市公司股权 结构和治理结构,促进持续发展,四联集团拟将其持有的公司1,817万股(占 公司总股本的 4.6%, 目前处于限售状态), 以非公开协议转让的方式转让给重 庆市国有资产监督管理委员会(以下简称"重庆市国资委")下属国有独资公 司重庆市水务资产经营有限公司(以下简称"水务资产"), 转让价格为人民

币 9. 193 元/股,股份转让总价为人民币 16,703.681 万元。2019 年 6 月 27 日,双方签署了股份转让协议。

本次协议转让前,四联集团为公司控股股东,持有公司 34.68%的股份,水务资产为公司股东,持有公司 4.27%的股份。本次协议转让后,四联集团仍持有公司 30.08%的股份,公司控股股东、实际控制人均不会发生变更;水务资产将成为公司持股 5%以上的股东,持有公司 8.87%的股份。

股份转让协议主要内容详见同日公告的简式权益变动报告书。

## 二、交易双方基本情况

#### (一)转让方基本情况

公司名称	中国四联仪器仪表集团有限公司
统一社会信用代码	9150000020280092XU
企业类型	有限责任公司(国有独资)
注册资本	42,806.26万元人民币
法定代表人	向晓波
成立日期	1997年10月30日
注册地址	重庆市北碚区蔡家岗镇同熙路99号
主营业务	主要从事对仪器仪表及其他产业领域的投资
股东	重庆市国有资产监督管理委员会

### (二) 受让方基本情况

公司名称	重庆市水务资产经营有限公司
统一社会信用代码	91500000663597063W
企业类型	有限责任公司(国有独资)
注册资本	606, 457. 148435万元人民币
法定代表人	李祖伟
成立日期	2007年8月16日
注册地址	重庆市渝中区民生路299号
	主要从事投资业务(不得从事金融业务)
主营业务	及相关资产经营、资产管理,投资咨询服
	务,财务顾问,销售矿产品、机电设备。
股东	重庆市国有资产监督管理委员会

#### 三、股份协议转让后续事项

本次国有股份协议转让,需获得重庆市国资委的批准,且经上海证券交易 所合规性确认后方能在中国证券登记结算有限公司上海分公司办理股份过户 手续。公司将持续关注本次股份协议转让的进展情况,并按相关法律法规和规 章的规定,及时履行信息披露义务。

#### 四、相关承诺事项

公司上市前,四联集团承诺自公司股票上市之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理其持有的公司股份,并在上述股票持股锁定期满后两年内不减持。

由于四联集团与水务资产均受重庆市国资委的控制,本次转让协议生效后,水务资产将与四联集团共同承续四联集团关于川仪股份股票减持事宜的承诺,在四联集团所持川仪股份的股票锁定期满后两年内,即 2019 年 8 月 5 日前,不减持受让四联集团的上述川仪股份股票。如果违反上述承诺,则减持股份所得全部归川仪股份所有,由川仪股份董事会负责收回。

## 五、备查文件

中国四联仪器仪表集团有限公司通知、股份转让协议及双方内部决策文件。

特此公告。

重庆川仪自动化股份有限公司 董事会 2019年6月28日